
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
F-1.. 00 n. 5~. 20 2..'1 

Dokmnent 
podpisany 
przez Marcin 
Hemerling 
Data: 
2024.12.06 
14:06:56 

~--- CET 

Uchwała nr .1~f! .!2024 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia .1~.d2.2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia v.yniku postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na v.ykonanie zadania pn. 

"Dostawa paliwa gazowego do budynków będacych własnością Powiatu Grodziskiego przy 

ulicy Dalekiej llA w Grodzisku Mazowieckim i przy ulicy Piasta 30 w Milanówku, w okresie 

01.01.2025 do 31.12.2025" - oznaczenie sprawy ZP.272.1.28.2024 

o wartości, która jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych. 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1320, dalej jako ustawa Pzp) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 11 ust. 2 Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 480/2021 Zarządu 
Powiatu Grodziskiego z dnia 27.01.2021 roku w sprawie przygotowywania i przeprowadzania 
postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których 
wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, 
co następuje: 

§ l 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym, na podstawie art. 275 pkt l ustawy Pzp, (ogłoszenie z dnia 20.11.2024 roku) na 

realizację zadania pn. "Dostawa paliwa gazowego do budynków będacych własnością Powiatu 

Grodziskiego przy ulicy Dalekiej llA w Grodzisku Mazowieckim i przy ulicy Piasta 30 w 

Milanówku, w okresie 01.01.2025 do 31.12.2025" - oznaczenie sprawy ZP.272. 1.28. 2024 

zatwierdza się, w oparciu o protokół postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wynik 

postępowania i postanawia udzielić zamówienia firmie: 

PGNiG Obrót Detaliczny sp. z 0.0., ul. Jana Kazimierza 3, kod 01-248 Warszawa za cenę 
dostaw gazu w 2025 roku w wysokości kwoty: 116.009,15 złotych brutto (waga 100%), która 
uzyskała najwyższą wartość punktową w wysokości 100,0 pkt. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Pod pisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 
STAROSTA 1/ 

. ~ , wite . (rosta 
~ Wieżbic1d " 

",.l. "'.l l ... ~ I. .............. 

S aw Firlej 


